PHÒNG GD&ĐT ĐÔNG TRIỀU

TRƯỜNG THCS MẠO KHÊ I

Số: 62/TB-TrTHCS

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mạo Khê, ngày 20 tháng 02 năm 2023

CHƯƠNG TRÌNH CÔNG TÁC TUẦN 23

NĂM HỌC 2022 – 2023

* Nhiệm vụ trọng tâm:

- Tổ chức dạy và học theo kế hoạch tuần 23

- Duy trì nền nếp dạy và học, tham gia các cuộc thi và bồi dưỡng của giáo

viên và học sinh.

Lịch cụ thể:

Ngày Nội dung hoạt động
Người

chỉ đạo

Lực lượng

tham gia

Ghi

chú

Thứ 2

20/02

- Chào cờ, HĐTN

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Họp chuyên môn giải bóng đá thiếu

niên

- Triển khai KH tổ chức ngày hội các

CLB Tiếng anh cho học sinh TH,

THCS thị xã Đông Triều năm 2023

- Triển khai các hoạt động kỷ niệm 113

năm ngày quốc tế Phụ nữ 8/3; 1983

năm Khởi nghĩa Hai Bà Trưng và Ngày

Quốc tế hạnh phúc 20/3

- Rà soát, đăng ký xét, thi thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức từ

hạng IV lên hạng III (đối với nhân

viên)

- Xây dựng Đề án tự chủ của đơn vị sự

nghiệp công lập giai đoạn 2023-2025

HT - Toàn trường

- Toàn trường

- Đ/c Đức,

GV

- Đ/c Đức,

GV Tiếng

anh

- Đ/c Đức,

BCH C.đoàn

- Đ/c Phong,

nhân viên

- Đ/c Phú,

Hải KT

Thứ 3

21/02

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Thao giảng, thăm lớp dự giờ

- Triển khai phát động thi đua trong

Công nhân viên chức, lao động trên địa

bàn thị xã Đông Triều năm 2023

- Triển khai chủ đề công tác năm 2023

“Tập trung phát triển đoàn viên, thành

lập công đoàn cơ sở - Chăm lo việc

làm, đời sống đoàn viên, người lao

động”

- Triển khai KH tổ chức “Hội thi nấu

ăn giỏi trong CNVCLĐ” thị xã Đông

Triều năm 2023

HT - Toàn trường

- CBGV

- Đ/c Đức,

BCH C.đoàn

- Đ/c Đức,

BCH C.đoàn

- Đ/c Đức,

BCH C.đoàn

Thứ 4

22/02

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Tập huấn quản trị hệ thống trực tuyến

quản lí trường học

-

HT - Toàn trường

- Đ/c Phong

Thứ 5

23/02

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Khai mạc Hội thi GVCN giỏi cấp

trường.

- Triển khai tiêm vắc xin phòng covid-

19 cho đối tượng từ 18 tuổi trên địa

bàn thị xã Đông Triều tháng 02/2023

- Họp chuyên môn

HT - Toàn trường

- CBGV

- Đ/c Đức,

GVCN, HS

- Đ/c Phong,

tổ CM

Thứ 6

24/02

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Kiểm tra công tác quản lý của tổ

chuyên môn

- Gặp mặt đội tuyển tham gia giải bóng

đá Thiếu niên cấp thị xã

HT - Toàn trường

- BGH, tổ CM

- Đ/c Phú, GV,

HS

Thứ 7

25/02

- Thực hiện dạy – học theo TKB

- Khai mạc giải bóng đá thiếu niên cấp

thị xã

- Tham gia thi đấu giải Bóng đá bảng

19E với Trường THCS Hồng Thái Tây

- Tổ chức HĐGD STEM

- Đón đoàn khảo sát, đánh giá sự cần

thiết đầu tư sửa chữa CSVC năm 2023

HT - Toàn trường

- Đ/c Đức,

GV

- Đ/c Đức,

GV, NV

- Đ/c Phong

- BGH, NV

Nơi nhận:
- BGH: Chỉ đạo

- TTCM : Thực hiện.

- Trang TTĐT trường.

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Thị Phú

		2023-02-20T15:26:28+0700
	Việt Nam
	Trung học cơ sở Mạo Khê I<thcsmaokhe1@dongtrieu.edu.vn> đã ký lên văn bản này!